Alla data del sopralluogo del perito, l’immobile risultava libero e le chiavi in possesso del custode giudiziario. 

Formalità pregiudizievoli: 

• pignoramento trascritto a Cagliari il 28/03/2022, al Reg. gen. 9246 e Reg. part. 6740; 

• ipoteca volontaria, iscritta a Cagliari il 24/12/2015, al Reg. gen. 35272 e Reg. part. 4363; 

Al valore d’asta di Euro 49.600,00 (quarantanovemilaseicento/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di Euro 37.200,00 (trentasettemiladuecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 2.000,00 

(duemila/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 04/02/2026, ore 12:00 per il deposito di offerte